UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.{ 3 LI e /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLI~ no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Atribuir ao Diretor do Instituto de Ciências Sociais,
Professor JOÃO GABRIEL LIMA CRUZ, a remuneração correspondente ao Cargo
de Direção - CD-3, a partir de 01 de outubro de 1996.

Brasília, otZ de outubro de 1996.